様式第 30号（第 2条関係）

（※）本人（代表者）が自署できない場合は、記名押印してください。

納税管理人申告（承認申請・認定申請）書

年 月 日

南丹市長 様

納税義務者

住 所

氏名または名称 （※）

電話番号

南丹市において私の納付すべき税の徴収金について、南丹市税条例第２５条の規定に

基づき、納税管理人を下記の通り申告（承認申請・認定申請）します。

（該当事項のいずれかに○をつけてください。）

１ 南丹市内に住所等を有する納税管理人の指定又は変更の申告

２ 南丹市外に住所等を有する納税管理人の指定又は変更の承認申請

３ 納税管理人を定めないことに関する認定申請

記

新 納税管理人

(指定、変更の
場合に記入)

住（居）所 電話番号

氏 名 生年月日 年 月 日

旧 納税管理人

(変更、解任の
場合に記入)

住（居）所 電話番号

氏 名 生年月日 年 月 日

納税管理人を

定めない場合

(解任を含む)

(納税管理人を定めなくても徴収の確保に支障がない理由）

承認（認定）書

第 号

年 月 日

□ 上記の者を納税管理人として承認（変更を含む）する。

□ 上記の者を納税管理人から解任することを承認する。

□ 納税管理人を定めることを要しないと認定する。

南丹市長 印

（※）